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 رئیس قوه قضاییه: 
 استفاده از رسانه های 
ضد انقلاب جرم است

رئیس قوه قضاییه استفاده از رسانه های ضد انقلاب 
در انعــکاس اخبار و مطالب مختلــف از جمله امور 
انتخاباتی را جرم دانســت و بر لــزوم رعایت اصول 
اخلاقی و دشــمن شناسی از سوی مردم، نامزدها، 
مســئولان، مجریان و ناظران انتخابات تاکید کرد. 
آیت الله آملی لاریجانی در جلســه مسئولان عالی 
قضایی با اشــاره به در پیش بودن انتخابات ریاست 
جمهوری در ســال آینده، انتخابــات در جمهوری 
اســلامی را مظهر اراده مردم توصیف کرد و با بیان 
اینکه انتخابات ریاســت جمهوری بــه دلیل تعیین 
فــردی کــه در رأس دســتگاه اجرایی کشــور قرار 
می گیرد از اهمیت ویژه ای برخوردار است، تصریح 
کــرد: هنوز چند ماه تا انتخابات باقی مانده اســت، 
امــا به هر حال به دلیــل پیچیدگی و اهمیت بالای 
انتخابــات از جهــات گوناگون لازم اســت که ابعاد 
مختلف ایــن رویداد که به تمام دســتگاه ها اعم از 
اجرایــی، نظارتی و قضایی باز می گردد مورد توجه و 

دقت جدی قرار گیرد.
رییس قوه قضاییه با ذکر دو نکته در این زمینه گفت: 
اولیــن موضوعی که باید از ســوی نامزدها، مردم، 
مجریان، مســئولان و ناظران انتخابات مورد توجه 
باشد، تحفظ بر امور اخلاقی و رعایت حدود شرعی 
و قانونی در جریان انتخابات اســت، گاهی در گرما 
گــرم رقابت ها برخی به گونــه ای رفتار می کنند که 
به نظر می رســد اصل و هدف انتخابات را فراموش 
کرده اند، گاهی نامزدهــا و هواداران آنها از یاد می 
برند که انتخابات بــرای ظهور اراده مردم به منظور 
تمشــیت بهتر امور اجرایی در کشــور است و همین 
امور اجرایی نیز برای اســتکمال و توســعه و هدف 

غایی آن سعادت مردم است.
رییس قــوه قضاییه با تاکید مجدد بــر لزوم رعایت 
اخــلاق و انصاف از ســوی همه افــراد و نهادهای 
دخیل در انتخابات، اظهار کرد: قرار نیســت اگر در 
دســتگاهی حضور داریم و قدرتــی در اختیار داریم 
از ایــن قدرت برای ارضای خواســته های خودمان 
اســتفاده کنیم و بر خلاف اخلاق، انصاف، شرع و 
قانون گام برداریم. بر همین اساس همگان باید در 
چهارچوب وظایف خود عمل کنند و حدود اخلاقی، 

شرعی و قانونی را نصب العین قرار دهند.
رییــس قــوه قضاییــه دشــمنی آمریــکا و اذنــاب 
منطقــه ای آن و همچنیــن جریــان ضــد انقلاب 
فــراری و حتــی برخــی افــراد در درون کشــور را پا 
برجا دانســت و خاطرنشــان کرد: از ابتدا تا انتهای 
رونــد انتخابــات و در جریــان رقابت هــا و تبلیغات 
بایــد بــه دقــت حــرکات دشــمن را رصــد کنیم و 
فراموش نکنیم که دشــمن همواره از طریق ایجاد 
شــایعات و مشوه ســاختن چهره مســئولان، نظام 
 جمهوری اسلامی و اصل انتخابات، اهداف خود را 

پیش می برد.
آملی لاریجانــی تاکید کرد: یکــی از ناصواب ترین 
کارها استفاده از ابزار ضدانقلاب توسط جریان های 
داخلی برای پیشبرد اهداف انتخاباتی است. برخی 
رسانه های ضدانقلاب از سوی بعضی افراد در داخل 
کشــور به کار گرفته می شوند که این کار قطعاً جرم 
است. بنده به عنوان مسئول دستگاه قضایی از همه 
کسانی که می خواهند به نحوی وارد عرصه انتخابات 
شوند می خواهم که نسبت به حیله ورزی دشمن که 
کاری جز تفرقه افکنی ندارد هوشیار باشند و اینگونه 
نباشد که با بهره گیری از ابزارهای ضد انقلاب برای 
 اثبــات خــود و تخریب چهره رقیب، آب به آســیاب 

دشمن بریزند.

کنایههایپیاپیرئیسجمهور
روحانی: دروغ گفتن مثل نوشیدن آب شور است، هیچ جناحی در طول تاریخ با دروغ گفتن  پیروزی به دست نیاورده است

حجت الاســلام و المسلمین دکتر حسن روحانی روز دوشنبه در جمع مدیران 
بانک ها و مجمع سالیانه بانک مرکزی با بیان اینکه  دولت با تمام توان حامی 
بانک مرکزی و بانکهاســت، گفت: برآیند اقدامات همه ما باید عظمت ایران 

و امیدواری مردم به آینده باشد.
رییس  جمهوری لزوم تلاش برای رونــق اقتصاد و ایجاد بانک های پرقدرت 
و باجاذبــه به منظور تعامل با جهــان را مورد تأکید قرار داد و گفت: پایان تمام 
فعالیت ها باید موجب عظمت و رونق کشور، آرامش مردم و قرار گرفتن آینده ای 

روشن پیش روی مردم باشد.
رییس  جمهوری اولین اقدام دولت یازدهم را تلاش برای ایجاد ثبات پایدار در 
بازارهای مالی و پولی برشمرد و گفت: بی ثباتی مشکلات فراوانی بر کشور وارد 
کرده بود به گونه ای که در مهرماه ســال 91 و در عرض 3 روز قیمت ارز 825 
تومان افزایش پیدا می کند بی تردید، در شــرایطی که اینگونه بی ثباتی حاکم 

است، صادرکننده، وام دهنده و همه دچار سردرگمی می شوند.
دکتر روحانی خاطر نشان کرد: اوایل سال 92 تورم 12 ماهه حدود 40 درصد 
بود و در بخش خوراکی نیز شــاهد تورم 51 درصدی بودیم، ضمن اینکه تورم 
نقطــه به نقطه نیز حــدود 45 درصد بود و  با چنین شــرایطی چگونه می توان 
برای فعالیت اقتصادی پیش بینی و برنامه  ریزی کرد و اگر این شــرایط با رشد 
منفی )6.8( ســال 91 و با نگرانی های سیاســی توأم باشد، چگونه می توان 
برای فعالیت  ها و ســرمایه گذاری های آینده چارچوبی را ترســیم کرد و با دنیا 

مبادله و معامله انجام داد.
رییس  جمهوری اضافه کرد: در آن مقطع به یکباره به حدود صد ســال قبل و 
زمان قاجار برگشــتیم به گونه ای که تمام تعاملات که از طریق سیستم بانکی 
انجام می شــد، به شرایط صرافی بازگشــت و کار به جایی رسیده بود که یکی 
از اشــخاص صاحب نام بانکی و اقتصــادی در جریان برجام به من پیغام داد 
کــه مراقب بــاش مذاکره کننده ها گزارش دیگری به شــما ارایه ندهند و اگر 
همه مســایل در برجام حل شود، ســوئیفت محال است که برقرار شود و البته 
نامه هایی هم به عده ای از بزرگان کشــور بنا به اســتدلال خود نوشته بود. در 
آن دوران تبلیغات منفی به قدری شــدت یافت که بانک مرکزی مجبور شــد، 
خبرنگاران را به محل برگزاری تعامــلات بانکی دعوت کند تا تعهدات انجام 

شده را اثبات کند.
دکتر روحانی بزرگترین موفقیت و دســتاورد دولت را بازگشت ثبات و آرامش به 
بــازار توصیف کرد و گفت: حتماً یکی از موفقیت های قابل ملاحظه دولت در 
کنار موفقیت هایی مانند برجام، بخش ســلامت و اهتمام به محیط زیســت، 
بازگشــت ثبات به بازار اســت، به نحوی که امروز شاهد تورم تک رقمی همراه 
با رشــد اقتصادی هســتیم و این موضوع در تاریخ بعد از انقلاب برای اولین 

بار اتفاق افتاده است.
رییس  جمهوری با اشــاره به اینکه امســال رشد اقتصادی خوبی تا پایان سال 
خواهیم داشت، گفت: همه پیش بینی های دولت دستیابی به رشد 6 درصدی 

تا پایان امسال است.
دکتر روحانی همچنین وجود آرامش در بازار ارز را مورد اشاره قرار داد و اظهار 
داشت: غیر از نوسان کوتاه مدتی که در بخش ارز بوجود آمد و باید بررسی شود 
که دقیقاً عامل آن چه بوده است، شاهد آرامش خوبی در بازار ارز هستیم و تورم 
ارز از پارسال به امسال 5.2 بوده است و امروز شاهد ثبات در بازار اقتصادی به 
اضافه شروع رونق و شکستن رکود و حرکت به سمت رشد اقتصادی هستیم.
رییس  جمهوری با تأکید بر اینکه از ابتدای ریاست جمهوری، روی تورم، رشد 
اقتصادی، قیمت ارز و صادرات غیرنفتی حساسیت و توجه ویژه داشته است، 
گفت: بدون تردید اگر این شــاخص ها به درستی حرکت کنند، اقتصاد کشور 

نیز مسیر درستی را خواهد پیمود.
دکتر روحانی خاطر نشــان کرد: سال گذشته در صادرات غیرنفتی شاهد یک 
رکورد بودیم و صادرات غیرنفتی از واردات پیشــی گرفت و امســال نیز همین 

روند ادامه خواهد داشت که دستاورد بسیار بزرگی است.
رییس  جمهوری تصریح کرد: پایداری تورم تک رقمی و رشد اقتصادی بالای 

6 درصد بســیار مهم است و باید آن را حفظ کرد.
دکتر روحانی خاطر نشان کرد: مهم ترین علت موفقیت در کاهش تورم، حفظ 
انضباط پولی و مالی بود و بانک مرکزی تلاش شایسته ای در این زمینه داشت 
که دولت هم در این زمینه از آن حمایت کرد تا توانستیم انضباط مالی را ایجاد 
و تورم را به نرخ قابل قبول برسانیم و در شرایط کنونی جهان بی معنا است که 

تورم ما دو رقمی باشد.
رییس  جمهوری مســئولیت رشد پایه پولی را بر عهده بانک ها دانست و اظهار 

داشت: ممکن است که کسی تصور کند که اگر بانکی بتواند سپرده بیشتری 
جــذب کند این موضوع نشــانه موفقیت آن اســت. این موضــوع به مانند آن 
اســت که جلوی فرد تشنه آب شور وجود داشــته باشد و بدون تردید نوشیدن 
این آب رفع تشنگی نمی کند و سود سپرده هم اگر موجب رقابت ناسالم باشد 

به مانند آب شور است.
دکتــر روحانی تأکید کرد: اگر ســود تســهیلات بانکی افزایــش یابد، اولین 
زیان کننده آن خود بانک ها هستند. لذا نباید بانک ها از این آب شور استفاده 
کنند قطعاً اگر در کشــور رونق اقتصادی وجود داشته باشد، بانک ها نیز رونق 

پیدا خواهند کرد و این دو وابســته به یکدیگر هستند.
رییــس  جمهوری با بیان اینکه رونق و رشــد اقتصادی بدون فعالیت بانک ها 
امکان پذیر نیست، اظهار داشت: امسال تاکنون تسهیلات بانک ها به بخش 
اقتصادی، در مجموع، 43 درصد افزایش رشــد داشــته است که از این رقم، 
حدود 62 درصد هم برای سرمایه در گردش است و همچنین 15 هزار و 600 
میلیارد تومان تســهیلات برای 22 هزار و 800 بنگاه کوچک و متوسط ارایه 
شــده است و این حرکتی است که با فعالیت و پیشتازی بانک ها باید ادامه یابد 

و شــکوفایی بوجود آمده از این شرایط به نفع همه بویژه بانک ها خواهد بود.
دکتر روحانی خاطر نشان کرد: همکاری بانک ها در موضوع تورم خوب و قابل 
تقدیر اســت، اما در بخش ســود هنوز به نقطه قابل قبول نرســیده ایم. چطور 
پذیرفتنی است که تورم در کشور تک رقمی باشد، اما سود تسهیلات بالا باشد 

و در این شرایط چگونه می توان توقع چرخش اقتصادی داشت.
رییس  جمهوری اهمیت کاهش سود تسهیلات را مورد تأکید قرار داد و گفت: 
با تلاش دولت در بخش سود بین بانکی که حدود 30 درصد بود شاهد کاهش 
به 18 درصد هســتیم و لازم است در کنار آن سود تسهیلات نیز پایین آمده و 
بهینه شــود تا اقتصاد رونق پیدا کند و بانک ها باید در این زمینه پیشتاز باشند.
دکتر روحانی تصریح کرد: بانک مرکزی بایستی بانک ها را رتبه بندی و دسته 
 بندی کند و درج عنوان بانک بر روی هر مجموعه کافی نیســت. البته اعلام 
رتبه بندی بانک ها از ســوی بانک مرکزی کار سختی است و قطعاً فشارهای 
زیادی وارد می شود، اما باید این کار انجام شود چرا که مردم به بانک مرکزی 
اعتمــاد دارند و بانک مرکــزی باید به مردم اعلام کند که ریســک آنها برای 

ســرمایه گذاری و سپرده گذاری در هر بانکی تا چه حد است.
رییــس  جمهوری بــا تأکید بر اینکه بانک ها بایســتی قدرتمند ظاهر شــده و 
دارایی هــای خــود را افزایش دهند، گفت: بعد از برجــام تمام توافقات غیر از 
موضوع بانک ها تقریباً به طور کامل و نزدیک به صد در صد اجرایی و عملیاتی 
شــده اســت اما در بخش  بانک ها شــاهد مقداری تأخیر و کندی هستیم که 
بخشــی از آن بخاطــر تخلف و عدم اجــرای تعهدات از طرف آمریکا اســت. 
مقداری بخاطر تــرس بانک های بزرگ دنیا و مقداری هم بخاطر عدم وجود 
جاذبه کافی از طرف بانک های کشــورمان بوده اســت و این موضوعی است 
که با بزک کردن نمی شود آن را درست کرد،بلکه بانک ها باید به معنای واقعی 
کلمه قدرتمند و قوی شده و سرمایه های خود را نه با وام بلکه با پول سهامداران 
افزایش دهند که در این زمینه دولت هم می تواند ســهام بفروشد و خارجی ها 
هم می توانند آن را خریداری کنند و صندوق توســعه ملی نیز می تواند در این 

بخش مساعدت داشته باشد.
دکتــر روحانی خاطر نشــان کرد: اگــر بانک ها پررونق و باجاذبه شــوند خود 
طرف های خارجی به ســراغ آنها خواهند آمــد چرا که دنیای امروز دنیای پول 

و سرمایه است.
رییس  جمهوری خاطر نشان کرد: دولت به سهم خود به دنبال تقویت بانک ها 
اســت و تبصره 35 و 36 را در اصلاح بودجه سال 95 به مجلس ارایه کردیم و 
تصویب شد که به معنای کمک به دارایی های بانک ها و هم پرداخت بدهی ها 

به بانک ها است.
دکتر روحانی خاطر نشان کرد: دولت یازدهم برای اولین بار به دنبال پرداخت 
بدهی خود به بانک مرکزی اســت و در این مســیر باید بدهی ها کاملًا شفاف 
شود و دولت نیز متعهد به پرداخت آن است و این کار آغاز شده و بدهی  دولت 
کاهش پیدا کرده اســت. البته همه باید در این زمینه دست به دست هم داده 

و به بانک ها کمک کنیم.
رییس  جمهوری خاطر نشــان کرد: ســود کوتاه مدت به نفع بانک ها نیست، 

بلکه منافع بلند مدت اســت که سود بانک ها را تضمین می کند.
دکتر روحانی خاطر نشــان کرد: ســال گذشته و امسال بخاطر کاهش قیمت 
نفت، شــاهد شــرایط ســختی بودیم، به نحوی که قیمت نفت از حدود 108 
دلار ســال 92 به حدود 26 دلار کاهش یافت و ایــن موضوع در اقتصاد همه 

کشــورهای صادرکننده نفت و در بخش تورم، رشــد اقتصــادی و ارزش پول 
ملی شــان تأثیر داشت، اما ما توانســتیم از این شرایط عبور کنیم و این بخاطر 

پایبندی به اقتصاد مقاومتی است.
رییس  جمهوری خاطر نشــان کرد: اگر اقتصاد مقاومتی نبود، نمی توانستیم 
در برابــر تکانه شــدید کاهش قیمت نفت، ایســتادگی و مقاومت کنیم و با آن 

شرایط روند کاهش تورم و رشد اقتصادی را ادامه دهیم.
دکتر روحانی در ادامه با بیان اینکه صنعت نفت بعد از برجام کار بســیار بزرگی 
انجام داد، اظهار داشــت: بازگرداندن میزان صادرات نفتی به شرایط قبل از 
تحریم ، زمان زیادی لازم داشــت و حدود یک میلیارد دلار هم هزینه تعمیر و 
بروز رســانی چاه های نفت بود، اما با تلاش شرکت نفت کشورمان، توانستیم 
حدود 6 ماه پس از اجرای برجام به شرایط قبل برگردیم و این افتخار بزرگی برای 
دولت محسوب می شــود، بدون تردید اگر نمی توانستیم به این شرایط دست 

پیدا کنیم در اوپک نیز موفق نمی شــدیم سهم صادرات خود را حفظ کنیم.
رییس  جمهوری با طرح این ســوال که اگر برجام اجرا نمی شــد، چه شرایطی 
در کشــور حاکم بود، گفت: اگــر برجام  نبود، امروز بجــای 2 میلیون و 200 
هزار بشــکه 200 هزار بشکه می توانســتیم صادر کنیم و با این شرایط درآمد 
 کشــورمان به شدت کاهش می یافت اما بعضی ها ظاهراً از سر سیری در این 
موضوع سخن می گویند و بهانه های این  عده به مانند این است که بیماری که 
بهبود یافته و در حال طی روند عادی زندگی خود است، می گویند چرا  نمی تواند 
در مســابقات دو شــرکت کند. این در حالی است که همه دنیا برجام را افتخار 
جمهوری اسلامی ایران  می دانند و رژیم صهیونیستی و تندروهای آمریکا هم 
اذعان می کنند که ایرانی ها ســر طرف مقابل کلاه گذاشــته  است، اما معلوم 

نیســت یک عده در این زمینه بر چه مبنایی فکر می کنند و سخن می گویند. 
دکتر روحانی تصریح کرد: دروغ گفتن مثل نوشــیدن آب شــور اســت، هیچ 
جناحی در طول تاریخ با دروغ گفتن  پیروزی به دست نیاورده است هر چقدر آب 
شــور خورده شود، عطششان نیز بیشتر خواهد شد و  بیشتر فریاد  خواهند زد. 

رییــس  جمهوری تصریح کرد: همــه باید در کنار هم قرار گرفته و در مســیر 
عظمت و پیروزی و موفقیت کشورمان تلاش  کنیم. 

دکتــر روحانی با اشــاره به پایبندی دولت به اقتصــاد مقاومتی گفت: افزایش 
صادرات غیرنفتی، افزایش یک میلیون  بشــکه ای تولید نفت طی 6 ماه، ارایه 
بیش از 22 هزار تســهیلات به بخش تولید طی یک ســال، افزایش  تولید گاز 
در پــارس جنوبی به گونه ای کــه برای اولین بار از تولید قطر در ســال جاری 

بیشــتر خواهد شد، از جمله  اقدامات دولت براساس اقتصاد مقاومتی است. 
رییس  جمهوری افزود: حفظ تورم تک رقمی و ادامه رشد اقتصادی به معنای 
حرکت در مســیر اقتصاد مقاومتی  است. اقتصاد مقاومتی به این معناست که 
اگر قیمت نفت، کاهش یافت، این موضوع نتواند به اقتصاد کشور  ضربه بزند. 
دولت از ابتدای شروع کار به تمام 24 بند سیاست های اقتصاد مقاومتی پایبند 
بوده اســت حتی قبل از  اینکه این سیاســت ها ابلاغ شود چرا که این مسیر را 

باور داشته و آن را تنها راه شکوفایی کشور می دانیم. 
دکتــر روحانی تصریح کرد: باید روی پای خود بایســتیم و بر اقتصاد مقاومتی 
تأکید بورزیم، البته این بدان معنا  نیست که با دنیا رابطه و تعامل نداشته باشیم، 

چرا که دنیای امروز دنیای ارتباطات و تعامل است. 
رییس  جمهوری فناوری های ارتباطــی از جمله موبایل را موجب تأثیرگذاری 
در ســبک زندگی دانســت و گفت: بایــد  از ابزار و فناوری هــای ارتباطات به 
درســتی استفاده شود و مهارت آموزی برای اســتفاده از وسایل نو برای نسل 

 جدید الزامی است. 
دکتر روحانی در ادامه لزوم کاهش ســود تســهیلات را مورد تأکید قرار داد و 
گفت: باید سود تسهیلات متعادل  شود و در این مسیر مبنا میزان تورم است، 
زمانی که تورمی یک رقمی اســت باید سود سپرده ها و تسهیلات هم  حساب 
شده باشد و در این زمینه نباید رقابت تخریبی در بین بانک ها وجود داشته باشد. 
رییس  جمهوری همچنین با تأکید بر لزوم نظارت دقیق بانک مرکزی، گفت: 
بانــک مرکزی باید نظــارت دقیق تری  اعمال کند و دولت نیــز با همه توان از 

بانک مرکزی حمایت می کند. 
در ابتدای این مراسم رییس کل بانک مرکزی در سخنانی با بیان اینکه دولت 
یازدهم برغم تمامی مشکلات طی   3.5 سال گذشته کارنامه موفقی در عرصه 
اقتصادی داشــته اســت، گفت: دولت توانســت با انضباط مالــی و هدفمند 
 شرایط بازار را تثبیت و اقتصاد را در مسیر رشد و رونق قرار دهد و دستاوردهای 
اقتصادی دولت نه تنها در  محافــل علمی داخلی بلکه در محافل بین المللی 

نیز به شدت مورد توجه و استقبال قرار گرفته است.

اقدامات اجتماعی در رأس برنامه های سال آینده بسیج است
رییس سازمان بسیج مستضعفین با اشاره به اقدامات و برنامه های سال 96 این سازمان، گفت: اقدامات اجتماعی در رأس برنامه های سال آینده بسیج قرار دارد. سردار غلامحسین غیب پرور طی سخنانی 
در همایش سراسری روحانیون شاغل در سپاه با بیان اینکه برنامه های ما باید مطابق با اقتضای انقلاب پیش برود، گفت: راه ماندگاری و تداوم انقلاب و حفظ دستاوردهای آن استحکام درونی نظام است و 
اگر به این مهم پرداخته شود تهدیدهای حوزه های مختلف از انقلاب اسلامی دور می شود. وی افزود: در ایجاد استحکام درونی نظام یکی از اقدامات مهم کادرسازی با هدف تربیت نیروهای طراز انقلاب 
اســت. غیب پرور با بیان اینکه مســاجد کانون جوشــان انقلاب اســلامی بوده و هستند، گفت: رسالت بسیج در این عرصه احیا کردن نقش آفرینی مساجد اســت. وی با اشاره به اقدامات و برنامه های سال 
96 سازمان بسیج مستضعفین ادامه داد: اقدامات اجتماعی در رأس برنامه های سال آینده بسیج قرار دارد. غیب پرور در پایان تصریح کرد: اگر ما پای انقلاب بایستیم و در این راه تلاش و همت جهادی و 

انقلابی داشته باشیم بطور قطع مشمول رحمت الهی خواهیم شد.

سیاسی
دوشــنبه 9 اســفند مــاه 1395

چهره روز

شورش در اردوگاه اصولگرایی
مصطفی میرسلیم در گفت و گو با ایسنا، در پاسخ به این پرسش که با توجه به اعلام حمایت جبهه پیروان ار نامزد نهایی 
»جبهه مردمی نیروهای انقلاب«، موتلفه نیز از این نامزد نهایی حمایت خواهد کرد؟ اظهار کرد: »این کار را دبیرکل 
جبهه پیروان انجام داده است که بهتر بود با هماهنگی اعضا این کار صورت می پذیرفت. برخی اعضای جبهه پیروان 
اعلام کرده اند که با آنها مشورت نشده است. با موتلفه هم مشورتی نشده است.« نامزد پیشنهادی حزب موتلفه برای 
انتخابات دوازدهمین دوره انتخابات ریاســت جمهوری همچنیــن تاکید کرد: »جبهه مردمی نیروهای انقلاب برای 

فعالیت سیاسی و انتخاباتی ابتدا باید مراحل قانونی تاسیس خود را طی کرده و رسمی و قانونی فعالیت کند.« 
این فعال سیاســی همچنین درباره اســتراتژی اصولگرایان برای ورود به انتخابات ریاســت جمهوری اظهار کرد: »تا زمان مناظره های انتخاباتی، 
نامزدهای اصولگرایان در صحنه می مانند و بعد از اینکه در مناظره ها این افراد به مردم شناسانده شدند، گفت و گو برای ائتلاف باید صورت بگیرد.« 
البته وی همچنین از حضور تعداد زیاد نامزدهای اصولگرایان استقبال می کند چون معتقد است که در این شرایط انتخابات به دور دوم خواهد رفت 

و اصولگرایان می توانند با اجماع بر یک نفر ، روحانی را شکست دهند. 
اتفاقی که در انتخابات 84 رخ داد و اصولگرایان در مرحله دوم پیروز شدند ولی تعداد زیاد نامزدهای اصولگرا در انتخابات 92 موجب شکسته شدن 

آرای خود آنها و در نهایت پیروزی حسن روحانی شد. به نظر می رسد تنها امید اصولگرایان کشاندن انتخابات به مرحله دوم باشد.

سوژه روز

اطلاعی از تشکیل ستاد انتخاباتی روحانی ندارم
معــاون اجرایــی رئیس جمهــور در واکنش بــه برخی اظهارات دربــاره انتصاب او بــه عنوان رئیس ســتاد انتخابات 
روحانــی در انتخابــات 96 گفت: بنده اطلاعی ندارم که آیا قرار اســت آقای رئیس جمهور ســتاد انتخاباتی تشــکیل 
دهــد یــا خیر. محمد شــریعتمداری بعد از ظهر امروز )دوشــنبه( در حاشــیه جلســه اعضای شــورای مرکزی خانه 
احــزاب در جمــع خبرنگاران در پاســخ به پرسشــی مبنی بــر اینکه آیــا جنابعالی به عنــوان رئیس ســتاد انتخاباتی 
 روحانــی انتخاب شــده اید؟ اظهار کرد: مهمترین ســتاد انتخابات بــرای رئیس جمهور وقت ، خدمــت همکاران او 

به مردم است. 
وی خاطــر نشــان کــرد: بنــده اطلاعی نــدارم آیا قرار اســت آقــای رئیس جمهور ســتادی تشــکیل دهند یــا خیر امــا معتقــدم مهمترین کاری 
کــه یــک رئیس جمهــور مســتقر می توانــد  در جهــت تبلیغــات انتخاباتی انجــام دهد این اســت کــه تکیــه گاه مردم باشــد. شــریعتمداری در 
پاســخ به این ســوال کــه آیا دولــت تدبیر و امیــد برنامه ای برای تشــکیل ســتاد انتخاباتــی دارد؟ گفــت: این را آقــای رئیس جمهــور باید اعلام 
کنــد. معــاون اجرایــی رئیس جمهــور همچنیــن دربــاره انتصاب علــی اصغــر احمــدی در وزارت کشــور و موضوع انتخاب جانشــین بــرای او 
 در ســتاد کاروان تدبیــر و امیــد اظهــار کــرد: آقــای احمدی بــا حفظ ســمت و نه به عنــوان فــردی دو شــغله، بــا کاروان تدبیر و امیــد کماکان 

همکاری می کنند.


